
 
 
 

Rozhodnutí děkana č. 16 / 2006 
 

 
 

  

Příloha č. 2 k Rozhodnutí děkana PdF UHK č. 16 / 2006 
 

Dopis děkana PdF UHK řediteli střední/základní školy, na níž má proběhnout souvislá 
pedagogická praxe 
 
 

 
Vážená paní ředitelko, 
vážený pane řediteli, 
 

jménem vedení Pedagogické fakulty Univerzity Hradec Králové si Vás dovoluji 
požádat o umožnění souvislé pedagogické praxe našich studentů na Vaší škole. Praxe tvoří 
důležitou součást přípravy na jejich budoucí povolání učitele a je zakončena zápočtem. 

  
Délka praxe je čtyři týdny.   
 
Naši posluchači jsou povinni předložit Vám soupis požadavků, které jsou na ně ze 

strany PdF UHK kladeny. Pokud budete ochotna (ochoten) mé žádosti vyhovět, předají 
zároveň učiteli, který bude pověřen vedením praxe, tiskopis Žádost studenta o vykonání 
souvislé pedagogické praxe. Vyplněnou žádost předá student na Studijní oddělení PdF UHK  
slečně A. Nečasové, která na základě této žádosti vystaví dva výtisky Dohody o provedení 
práce. Spolu s výkazy hodin a rozhodnutím děkana č. 16 /2006 je zašle učiteli na uvedenou 
adresu. 

 
Učitel zašle obratem vyplněné dohody a výkazy na Studijní oddělení PdF UHK. Na 

základě vyplněných osobních údajů a hodin vykázaných v dohodě bude učiteli zaslána 
příslušná finanční částka do místa bydliště. 

 
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, věřím, že nám pomůžete v závěrečné etapě 

přípravy našich studentů. 
 
Za tuto vstřícnost Vám předem děkuji a těším se na oboustranně obohacující spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
        

  Doc. Ing. Vladimír Jehlička, CSc. 
  děkan PdF UHK 

 
 

 


